ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเชื้อเพลิง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๐,๗๙๕.๖๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบห้า
บาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เสกสรร สุพรรณธนพงษ์  
(นายเสกสรร สุพรรณธนพงษ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครสวรรค์ทีี่ ๑